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KULTURMIDLER 2010 - KOR OG KORPS

Vedlegg: Søknadene ligger i saksmappa

Sammendrag:

Driftsutvalget vedtok i sak DRIF-137/06 VEDTAK- 13.12.2006 følgende:

1. Fauske kommune legger om sin tilskuddsordning for korps og kor slik at den kommunale
støtten til drift og dirigenttjeneste fordeles gjennom en tredelt fordelingsnøkkel a) medlemstall b)
grnnebeløp c) behov for dirigent. Det skiles om foreningen har barn og unge som målgrppe,
der barn og unge skal være forfordelt. Beløpene er ( se modell nedenfor)

Barne/skole korps Voks enkorp s Barnekor Voksenkor

Beløp pr medlem 250 150 100 75

Grunnbeløp 15000 10000 5000 3000
Tilskudd til 60000 20000 5000 5000
dirigent

2. Søknader om tilskudd skal leveres til kulturkontoret innen 1. desember slik at tilskudd betales
ut i januar. Det settes samme krav til søknadene som i dag med hensyn til regnskap,
medlemslister og aktivitetsrapport.
3. Tilskudd til korps og kor går inn som et eget punkt i tilskuddsordningen for kultur i Fauske
kommune.

Innen søknadsfristen er det kommet inn 12 søknader.
Søkers navn Grunnbeløp Beløp pr Dirigenttilskudd Totalsum Merknad

medlem
Valnesfjord 10.000,- 5.850,- 20.000,- 35.850,- Egen dirigent
hornusikk
Fauske 3.000,- 3.000,- 5.000,- 11.000,- Egen dirigent
blandakor
Sulitjelma 10.000,- 6.000,- 20.000,- 36.000,- Egen dirigent
musikkorps
Valnesfjord 3.000,- 2.250,- 5.000,- 10.250,- Egen dirigent
spiskammerkor



Herrelaget 3.000,- 600,- 5.000,- 8.600,- Egen dirigent
Valnesfjord 15.000,- 2.750,- 60.000,- 77.750,- Dirigent via
skolekorps kulturskoIen
Sulitjelma 15.000,- 8.500,- 60.000,- 83.500,- Dirigent via
skolekorps kulturskoIen
Balaklava 3.000,- 975,- 5.000,- 8.975,- Egen dirigent
Finneid 10.000,- 4.500,- 20.000,- 34.500,- Egen dirigent
Hornusikk
Fauske 15.000,- 16.750,- 60.000,- 91.750,- Egen dirigent
skolekorps
Salten 10.000,- 5.250,- 20.000,- 35.250,- Egen dirigent
Paradkorps
Fauske
SLUSK-koret 3.000,- 4.125,- 5.000,- 12.125,- Egen dirigent
Totaler 445.550,-

Søknadene er gjennomgått, og kontrollert i henhold til vedtak, og følgende tilskudd vil bli gitt i
henhold til retningslinjene.

INNSTILLING:

1) Det utbetales kulturstøtte til kor og korps i Fauske kommune etter egne retningslinjero t t It kr 282 400 fì d lt o d lk k £ L
pa o a or e : pa e uie orps som ø ger:

Søkers navn Grunnbeløp Beløp pr Dirigenttilskudd Totalsum Merknad
medlem

Valnesfjord 10.000,- 5.850,- 20.000,- 35.850,-
hornusikk
Fauske 3.000,- 3.000,- 5.000,- 11.000,-
blandakor
Sulitjelma 10.000,- 6.000,- 20.000,- 36.000,-
musikkorps
Valnesfjord 3.000,- 2.250,- 5.000,- 10.250,-
spiskammerkor
Herrelaget 3.000,- 600,- 5.000,- 8.600,-
Valnesfjord 15.000,- 2.750,- 60.000,- 77.750,-
skolekorps
Sulitjelma 15.000,- 8.500,- 60.000,- 83.500,-
skolekorps
Balaklava 3.000,- 975,- 5.000,- 8.975,-
Finneid 10.000,- 4.500,- 20.000,- 34.500,-
Hornusikk
Fauske 15.000,- 16.750,- 60.000,- 91.750,-
skolekorps
Salten 10.000,- 5.250,- 20.000,- 35.250,-
Paradkorps
Fauske
SLUSK-koret 3.000,- 4.125,- 5.000,- 12.125,-



I Totaler 1445.550,-

1) Beløpene utbetales snarlig, og belastes konto: 1470.3850.3500.
2) Dette er den eneste kulturstøtten som tilstås kor og korps i 2009, jfr retningslinjene

Ragnar Pettersen
Rådmann


